Livrarea bunurilor se consideră încheiată în momentul în care sunt prezentate 

documentele de mai sus. 

3. Prețuri și condiții de plată 

3.1. Preţul bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 62 950,00 (șaizeci și 

două mii nouă sute cincizeci lei, 00 bani) lei MD. 

3.3. Achitarea plăţilor pentru bunurile livrate se va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător vor fi: în termen de până la 5 (cinci) zile bancare din 

data primirii bunurilor și eliberării facturii fiscale.